
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.06.2019    г. Минусинск    № 440 – п 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 28.05.2019 № 345-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 04.04.2019 № 211-п «Об 

утверждении состава комиссии по определению условий предоставления 

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам, 

крестьянским фермерским хозяйствам, юридическим лицам, полномочия по 

предоставлению которыми осуществляет муниципальное образование 

Минусинский район и признании утратившим силу пункта 2 постановления 

администрации Минусинского района от 16.03.2017 № 206-п «Об 

утверждении Порядка определения условий предоставления земельных 

участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам, 

крестьянским фермерским хозяйствам, юридическим лицам, полномочия по 

предоставлению которыми осуществляет муниципальное образование 

Минусинский район» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 29, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 28.05.2019 № 345-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Минусинского района от 04.04.2019 № 211-п 

«Об утверждении состава комиссии по определению условий предоставления 

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам, 

крестьянским фермерским хозяйствам, юридическим лицам, полномочия по 

предоставлению которыми осуществляет муниципальное образование 

Минусинский район и признании утратившим силу пункта 2 постановления 

администрации Минусинского района от 16.03.2017 № 206-п «Об 

утверждении Порядка определения условий предоставления земельных 



участков из земель сельскохозяйственного назначения гражданам, 

крестьянским фермерским хозяйствам, юридическим лицам, полномочия по 

предоставлению которыми осуществляет муниципальное образование 

Минусинский район» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике – руководителя финансового управления 

Бутенко О.А. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет», в разделе 

«Управление муниципальным имуществом», подраздел «Предоставление в 

аренду земельных участков» и вступает в силу со дня, следующего за днем 

его официального опубликования в газете «Власть Труда». 

 

 

 

Врип главы района  И.Ф. Малей 


